

好未来公布 2018 财年第一季度未经审计财务报告

- 净收入较上年同期增长 65.0%
- 经营利润较上年同期增长 63.9%
- 归属于好未来的净利润较上年同期增长 117.5%
- 总学生人次较上年同期增长 62.2%

(北京 2017 年 7 月 27 日消息): 好未来教育 (纽约证券交易所: TAL, 下称 “好未来” 或 “公司”) 是中国领先的教育科技企业。日前, 公司公布其截至 2017 年 5 月 31 日的 2018 财年第一季度未经审计财务报告。

2018 财年第一季度业绩摘要:

- 净收入从上年同期的 1.951 亿美元增长到本季的 3.219 亿美元, 增幅 65.0%。
- 经营利润从上年同期的 1,760 万美元增长到本季的 2,880 万美元。
- 非美国会计准则经营利润从上年同期的 2,600 万美元增长到本季的 3,950 万美元, 增幅为 52.1%。
- 归属于好未来的净利润从上年同期的 1,320 万美元增长到 2,880 万美元, 增幅为 117.5%。
- 归属于好未来的非美国会计准则净利润 (不考虑股权激励费用) 为 3,950 万美元, 上年同期为 2,160 万美元, 增幅为 82.5%。
- 基本和摊薄每 ADS 净收益分别为 0.35 美元和 0.32 美元。非美国会计准则基本和摊薄每 ADS 净收益 (不考虑股权激励费用) 分别为 0.48 美元和 0.43 美元。每份 ADS 等于两份 A 类普通股。

- 截至 2017 年 5 月 31 日, 现金、现金等价物和短期投资合计余额为 11.177 亿美元, 截至 2017 年 2 月 28 日的余额为 6.997 亿美元。
- 总学生人次从上年同期的约 646,050 增长到本季的约 1,047,760, 同比增长 62.2%。
- 截至 2017 年 5 月 31 日, 好未来在 35 个城市共设有 567 个教学中心, 多于截止 2017 年 2 月 28 日设于 30 个城市的 507 个教学中心。

财务和运营数据——2018 财年第一季度

(单位：千美元，不包括每 ADS 净收益、学生人次和百分比)

截止 5 月 31 日的季度数据

	<u>2016</u>	<u>2017</u>	<u>百分比变化</u>
净收入	195,095	321,903	65.0%
归属于好未来的净利润	13,236	28,788	117.5%
归属于好未来的非美国会计准则净			
利润	21,628	39,473	82.5%
经营利润	17,569	28,804	63.9%
非美国会计准则经营利润	25,962	39,489	52.1%
归属于好未来的每 ADS 净收益——			
基本	0.16	0.35	113.6%
归属于好未来的每 ADS 净收益——			
摊薄	0.16	0.32	103.7%
归属于好未来的每 ADS 非美国会计			
准则净收益——基本	0.27	0.48	79.2%
归属于好未来的每 ADS 非美国会计			
准则净收益——摊薄	0.25	0.43	70.8%
总学生人次	646,050	1,047,760	62.2%

“教学质量始终是我们的最高关注，也是我们一切发展的基础。我们相信，高质量教学带来的健康增长更具可持续性，也能给股东长期回报。在第一季度，我们的各个业务线都取得了良好的业绩。总学生人次同比增长 62%，拉动人民币收入同比增长 75%。从 17 财年四季度开始我们持续增加新教室，加速新老教师招聘，以便为暑期做好充分准备。”好未来首席财务官罗戎先生表示，“成熟稳定的管理能力和持续增长的市场需求保证了我们现在良好的运营状态。”

罗戎先生补充道：“作为一家科技驱动型公司，我们致力于践行‘用科技推动教育进步’的公司使命。相信，我们的投资不久就会带来回报，同时将加强带有好未来特色的业务发展和品牌声誉。”

好未来同时宣布了计划于 8 月 16 日生效的新的美国存托股（ADS）和普通股的兑换比率，即将原来每 ADS 代表 2 普通股的兑换比率更改为每 3ADS 代表 1 普通股，这相当于将 ADS 进行了“1 拆 6”。